Решение №12-5 от 20.11.2014 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 17.03.2014 № 8-4 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района»
Рассмотрев протест прокуратуры Дубенского района от 18.09.2014г. № 7-27-14/1940 на решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий посёлок Дубна Дубенского района от 17.03.2014 № 8-4, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 17.03.2014 № 8-4 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района»:
- статью 8.14. признать утратившей силу.
2. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Наследие» и разместить на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района
 Г.А.Давыдова
[bookmark: _GoBack]